
s/y Susanne resebrev 12 Atlanten 

Start logg: 7778 nm 

 

Hej alla båt intresserade vänner! 

Atlanten  8/12 2011  

Nu har vi då snart seglat över Atlanten, vi hade fina vindar fram till den 6/12 när det plötsligt 

slutade blåsa och vi fick starta motorn på sen eftermiddag för seglen bara stod och slog och 

vi kom ingenstans, man får förövrigt använda motorn i cruising klassen som vi deltar i, men 

det kommer strafftids tillägg för varje timme som motorn används. Det är bara att bita i det 

sura äpplet och ta straffet när det kommer. En olycka kommer inte ensam som jag redan 

tidigare har kunnat konstatera, så även denna gång. När jag startade disel generatorn för att 

få igång watermakern så gick den en liten stund och sen blev det tyst, endast en 

varningslampa som lyste och ett alarm som pep var det enda som hördes från generatorn. 

Efter undersökning kunde vi konstatera att ett kretskort på generatorn hade lossnat och 

sluppit i kontakt med -jord vilket hade resulterat i kortslutning som förstört kretskortet. Så nu 

har vi fått börja ransonera vatten, dvs. ingen dusch och diska i saltvatten, det är ett hårt liv vi 

lever. 

Vädret har annars varit magnifikt de här två sista veckorna, sol och temperaturer kring 34 C 

dagtid och 28 C nattetid, vi har badat släpande i en lina efter båten, och fått fisk i massor, så 

nu har jag fått ta en paus från fisket för besättningen vill äta av nöt fileérna som vi köpte med 

oss och inte bara fisk hela tiden.  

En liten episod som jag ännu vill berätta om utspelade sig den 6/12 dvs. på 

självständighetsdagen, vi sjöng vårt land vårt land över vhf radion och blev senare 

kontaktade av en engelsk båt vid namn Helcyon of Hebe som vi hållit ganska jämn fart med, 

och ibland skymtat vid horisonten. De ville att vi skulle sakta in lite grann och träffas över en 

kvälls coktail. Sagt och gjort, vi inväntade dem och gick upp bredvid varandras båtar med 

fendrar emellan, sen hoppade Peter och Ola över till deras båt och två av deras besättning 

kom över till Susanne, sen körde vi en bit ifrån varandra för att två timmar senare återstråla 

för att byta egna besättningar tillbaka, det var en liten kul grej som hände mitt ute på 

Atlanten.  

Förövrigt flöt självständighetsfirandet på ganska bra, med både lunch, middag och levande 

musik. Vi har ju en "svensk" Ola med ombord, så jag, Peter och Knaka utsåg honom till 

betjänt, kock och buttler för denna högtidsdag, efter en del klagomål och diverse 

kommentarer så blev han tvungen att åta sig jobben under hot om kölhalning ifall han 

vägrade. Ingen av oss finländare hann ju tyvärr detta år till slottet för att skaka hand med 

Tarja, men det får bli ett annat år. 



Nu har vi nyss tagit en liten whisky dram för att fira "land i sikte" det ser ut som om vi trots 

allt skall ta oss iland efter att ha guppat på här på Atlanten i nästan tre veckor, i morgon vet 

vi om vi lyckats. 

Hälsningar från oss på s/y Susanne 

Janne, Peter, Harry och Ola. 

 

 

 

Logg: 13.591 nm 

Seglad distans från Pavis: 5813 nm 

 

Seglarhälsningar kapt. Janne   


